
                 ® 
  
 

 
         

       “ A L L E G R O“ s. r. o.      
       Hl. kancelá ř:   Butovická 22                                       
                               158 00  Praha 5  
 
       IČ: 48951862   DIČ: CZ48951862                                 
       allegro@allegro-praha.cz  
                                                               
        
 

 

 
 tel: +420 251613120                                                                                                                                          Bankovní spojení:         
 fax: +420 251613121                                                              792247-051/0100 KB Praha 5 
             Zápis u MS oddíl „C“ vložka 29974 
                                                                                     

 

 
 
 
 
Pravidla P ředváno ční akce 
 
 

1. Předvánoční akce probíhá za podpory obchodního oddělení společnosti Saint-Gobain 
Construction Products CZ a.s. 

2. Akce probíhá ve dnech 15.10. až 30.11.2015.  
3. Akce může být prodloužena, maximálně však do 31.12.2015. 
4. Akčním zbožím se rozumí sádrokartonová deska Rigips RB 12,5x2000 mm. 
5. Akční cena je bez DPH. 
6. Platba akčního zboží proběhne v hotovosti nebo platební kartou. 
7. Pro zákazníky s uzavřenou dohodou o platbě bankovním převodem je akční cena platná pouze 

v případě zaplacení zboží ve splatnosti faktury. Při prodlení platby bude zákazníkům 
dofakturována částka dle jejich platné ceny před začátkem akce. 

8. Odběrem akčního zboží zákazník souhlasí s pravidly akce. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 12.10.2015 
 
 
Za “A L L E G R O “ s.r.o. 
 
Ing. Jitka Kossiová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                 

 
 


